PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE 01 (UMA) VAGA DE

PROFESSOR SUBSTITUTO DO IFPR – CAMPUS AVANÇADO BARRACÃO, ÁREA DE

CONHECIMENTO: INFORMÁTICA, REGIME DE TRABALHO: 40 HORAS SEMANAIS, DE

QUE TRATA O EDITAL Nº 10/2021 – PROGEPE/IFPR.

EDITAL Nº 06.01 – RESULTADO DO SORTEIO DO PONTO

A Comissão Examinadora, no uso das competências que lhe confere a Portaria 28 publicada
no Boletim de Serviço Eletrônico em 19/02/2021, torna público o resultado do sorteio do
ponto do Processo Seletivo Simplificado para provimento de 01 (uma) vaga de Professor
Substituto do IFPR - Campus Avançado Barracão, Área de Conhecimento: INFORMÁTICA,
Regime de Trabalho: 40 horas, de que trata o Edital 10/2021 - PROGEPE/IFPR.

2. REDES DE COMPUTADORES

Barracão, 24 de fevereiro de 2021.
Hora: 08h06min

      Marcos Fernando Schmitt         Giovani Marcelo Schmidt                Juliana Valentini
                 Presidente                              Membro              Relatora